




A certeza de viver bem.



https://www.youtube.com/watch?v=yoxBASQ3RuQ


2 QUARTOS COM OPÇÃO DE SUÍTE
ÁREA DE LAZER

COMPLETADE 36,9 A 43,9 m2

SALA COM
AMPLA ESQUADRIA

PISO 100%
CERÂMICO

PERTO DE
TUDO!



PARQUE
MUNICIPAL

ESCOLA

PADARIA

10 min

AV. FERNANDES LIMA

10 min

RESIDENCIAL
RESERVA DO PARQUE

RESIDENCIAL
ANTÔNIO ROCHA

5 min

8 min

7 min

FEIRINHA DO
TABULEIRO

5 min

15 min

HOSPITAIS
RESIDENCIAL

RESERVA DO PARQUE 2

MERCADO



NO CORAÇÃO DA PARTE ALTA
NO BAIRRO MAIS SEGURO DA REGIÃO*

A PÉ DE CARRO

4 min.

4 min.

5 min.

5 min.

6 min.

6 min.

10 min.

FARMÁCIA

MERCADINHO

POSTO DE COMBUSTÍVEL

ACADEMIA

POSTO DE SAÚDE

PADARIA

FEIRINHA DO TABULEIRO

7 min.

8 min.

10 min.

10 min.

13 min.

15 min.

20 min.

CARAJÁS

MIX MATEUS

TUPAN

ATACADÃO

HOSPITAL METROPOLITANO

HOSPITAIS - FAROL

SHOPPING

*Segundo dados da Secretaria de Segurança Pública do Estado (SSP AL)



ÁREA de LAZER COMPLETA



PISCINA INFANTIL e ADULTO



ESPAÇO GOURMET com CHURRASQUEIRAS



SALÃO de FESTA INTEGRADO às demais ÁREAS de LAZER



PLAYGROUND



PET PLACE



GAZEBOS



BOULEVARD



SALAS DE ESTAR, SALA DE JANTAR, COZINHA e ÁREA DE SERVIÇO INTEGRADAS. 



SALA DE JANTAR e COZINHA INTEGRADAS



QUARTO



WC

SUÍTE

WC



03 TIPOS DE
PLANTAS



TIPO 01
Terminações: 01, 04, 05 e 08
Área privativa: 36,91m202 QUARTOS

08

01

05

04

acesso ao bloco



TIPO 02
Terminações: 02 e 03
Área privativa: 42,23m2

02 03

acesso ao bloco

02 QUARTOS sendo 01 SUÍTE



TIPO 03
Terminações: 06 e 07
Área privativa: 43,96m 2

07 08

acesso ao bloco

02 QUARTOS sendo 01 SUÍTE
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E.T.E. IMPLANTAÇÃO
01. Rua de acesso

02. Calçada

03. Guarita

04. Acesso de veículos

05. Casa de lixo

06. Circulação de pedestres

07. Circulação de veículos

08. Vagas rotativas

09. Vagas especiais

10. Boulevard

11. Gazebos

12. Caixa d’água

13. Praças

14. Praça da Piscina

15. Praça do Playground

16. Piscinas

17. Salão de Festas

18. Playground

19. Espaço Gourmet

20. Pet Place



CANAL DE PARCERIAS

82 98144.5142

REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R1.204785

meurocha.com.br
@meu.rocha
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